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Fijewo, 23 lutego 2018 r. 
 
 
GKIZP.271.2.2018 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa drogi gminnej Nr 147020N  
w m. Prątnica oraz drogi gminnej Nr 147021N w m. Łążyn”. 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Część 
Cena 

(brutto) 

Gwarancja  
i rękojmia  
za wady 

Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„ZIEJA” Ryszard Zieja 

Ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża 

1 
 
 
2 

627.518,94 zł 

 
 

561.102,63 zł 

84 miesiące 

 
 

84 miesiące 

15 września 
2018 r. 

 
15 września 

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
i Mostów Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 
 
 
2 

575.028,20 zł 

 

 
554.724,02 zł 

84 miesiące 

 

 
84 miesiące 

15 września 
2018 r. 

 
15 września 

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

3. 

Kompleksowe Usługi dla Rolnictwa  
Paweł Wyżykowski 

Wronka 10 
09-304 Lubowidz 

1 
 
 
2 

541.170,10 zł 
 

 
501.956,83 zł 

84 miesiące 
 

 
84 miesiące 

15 września 
2018 r. 

 
15 września 

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

4. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Budowlane Sp. z o.o. 

Ul. Długa 27 
87-300 Brodnica 

1 
 
 
2 

449.071,16 zł 

 
 

437.536,15 zł 

84 miesiące 

 
 

84 miesiące 

15 września 
2018 r. 

 
15 września 

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

5. 
STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

1 
 
 
2 

519.707,24 zł 

 
 

506.195,11 zł 

60 miesięcy 

 
 

60 miesięcy 

15 września 
2018 r. 

 
15 września 

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 
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Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:  
 CZĘŚĆ I  

Przebudowa drogi gminnej Nr 147020N w m. Prątnica 
690.000,00 zł  

 CZĘŚĆ II 
Przebudowa drogi gminnej Nr 147021N w m. Łążyn 
560.000,00 zł 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 
publikacji niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie 
Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (stanowiące załącznik  
nr 4 do SIWZ), z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 23.02.2018 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

